
UCHWAŁA NR XXXI/340/2021 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 28 października 2021 r. 

 

w  sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Żłobek  Gminny w Damnicy  

oraz nadania jej statutu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art 40 ust. 2 pkt.2  ustawy z dnia                        

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze. zm.
1
), art. 12 

ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t. j. Dz. U.         

z 2021 r. poz. 305 ze zm. 
2
) oraz art. 8 ust.1 pkt. 1, ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia            

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 75 ze zm.
3
) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Tworzy się z dniem 1 grudnia 2021 r. Żłobek Gminny w Damnicy z siedzibą  

przy ul. M. Konopnickiej 1 w Damnicy. 

 

§ 2. Rozpoczęcie działalności statutowej Żłobka planowane jest na dzień                      

1 lutego 2022 r. 

 

§ 3. Żłobek będzie prowadził gospodarkę finansową w formie gminnej jednostki 

budżetowej. 

 

§ 4. Organem prowadzącym Żłobek jest  Gmina Damnica. 

 

§ 5. Żłobkowi nadaje się statut, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

     

§ 6. Majątek Żłobka stanowić będzie wydzielona część nieruchomości zabudowanej 

przeznaczonej na działalność Żłobka, położona przy ul. Konopnickiej 1 w Damnicy wraz  

z mieniem ruchomym przekazanym protokołem zdawczo-odbiorczym. 

 

 § 7.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica.                                                             

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2021 r. po uprzednim ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

         Przewodniczący 

         Rady Gminy Damnica 

         Kazimierz Kozina                                                                                                      

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego opublikowane w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 

2
 Zmiany tekstu jednolitego opublikowane w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236,1535 i 1773. 

3
 Zmiany tekstu jednolitego opublikowane w Dz. U. z 2021 r. poz. 952. 


